UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:         /UBND-VH-XH
V/v treo cờ Tổ quốc kỷ niệm

80 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam(22/12/1944-22/12/2024) và 35 năm

Ngày hội Quốc phòng toàn dân

(22/12/1989-22/12/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

           Chợ Chu, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, các ông, bà Tổ trưởng Tổ dân phố trên

địa bàn thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày 02/01/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam (22/12/1944-22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân

(22/12/1989-22/12/2024).

Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Chu đề nghị các cơ quan, đơn vị, các ông, bà Tổ

trưởng Tổ dân phố đóng trên địa bàn thị trấn Chợ Chu, thông báo đến toàn thể nhân

dân treo cờ tổ quốc cụ thể như sau.

Thời gian treo cờ:

Từ ngày 01 tháng 12 năm 2024 đến hết ngày 25 tháng 12 năm 2024.

Nhận được công văn này đề nghị các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn và

các ông, bà Tổ trưởng Tổ dân phố thông báo đến toàn thể nhân dân treo cờ Tổ

quốc theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận;
- Như trên

- Lưu VP, VH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T14:50:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Trung Kiên<kiennt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T14:52:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T14:52:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T14:52:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!